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ALL EURO ALL EURO

D-A-1 Detyrimet  Afatshkurta 20,837,842.92 168,454.67 12,113,372.63 99,477.48

1 Titujt e huamarrjes -                           -                           -                             -                         

2 Detyrime ndaj institucioneve te kredise -                           -                           -                             -                         

3 Arketime ne avance per porosi -                           -                           -                             -                         

4 Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit 18,452,120.00       149,168.31             9,258,212.12            76,030.32             

5 Deftesa te pagueshme -                           -                           -                             -                         

6 Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit -                           -                           -                             -                         

7 Te pagueshme ndaj njesive ekonomike me pjesmarrje -                           -                           -                             -                         

8 Te pagueshme Sigurimet dhe Punonjesit 2,378,822.92         19,230.58               801,104.00               6,578.83                

9 Te pagueshme per detyrimet tatimore 6,900.00                 55.78                       2,054,056.51            16,868.33             

10 Te pagueshme te tjera -                           -                           -                             -                         

Totali 20,837,842.92      168,454.67            12,113,372.63         99,477.48            

D-A,2 Te pagueshme per shpenzime te konstatuara 0.00 0.00 0.00 0.00

D-A,3 Te ardhura te shtyra 0.00 0.00 0.00 0.00

D-A,4 Provizione 0.00 0.00 0.00 0.00

 Totali Detyrime Afatshkurtra 20,837,842.92      168,454.67            12,113,372.63         99,477.48            

D-B,1 Detyrimet  Afatgjata 128,117,026.14 1,035,707.57 125,870,185.22 1,033,671.55

1 Tituj te huamarrjes -                           -                           -                             -                         

2 Detyrime ndaj institucioneve te kredise 2,329,680.45         18,833.31               3,830,230.35            31,454.63             

3 Arketimet ne avance per porosi -                           -                           -                             -                         

4 Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit -                           -                           -                             -                         

5 Deftesa te pagueshme -                           -                           -                             -                         

6 Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit -                           -                           -                             -                         

7 Te pagueshme ndaj njesive ekonomike me pjesemarrje -                           -                           -                             -                         

8 te tjera te Pagueshme 125,787,345.69     1,016,874.26          122,039,954.87        1,002,216.92        

Totali 128,117,026.14    1,035,707.57         125,870,185.22      1,033,671.55       

D-B,2 Te pagueshme per shpenzime te konstatuara 0.00 0.00 0.00 0.00

D-B.3 Te Ardhura te shtyra 0.00 0.00 0.00 0.00

D-B.4 Provizione: 0.00 0.00 0.00 0.00

i Provizione per pensionet -                           -                           -                             -                         

ii Provizione te tjera -                           -                           -                             -                         

D-B.5 Detyrime tatimore te shtyra 0.00 0.00 0.00 0.00

 Totali Detyrime  Afatgjata 128,117,026.14    1,035,707.57         125,870,185.22      1,033,671.55       

Totali i Detyrimeve 148,954,869.06    1,204,162.24         137,983,557.86      1,133,149.03       

K-A. Kapitali dhe Rezervat 4,583,892.82         37,056.53               11,439,145.58         93,940.59             

K-A.1 Kapitali i nenshkruar 5,000,000.00         40,420.37               5,000,000.00            41,061.02             

K-A.2 Primi i lidhur me kapitalin -                           -                           -                             -                         

K-A.3 Rezerva rivleresimi -                           -                           -                             -                         

K-A.4 Rezerva te tjera -                           -                           -                             -                         

i Rezerva statutore -                           -                           -                             -                         

ii Rezerva ligjore -                           -                           -                             -                         

iii Rezerva te tjera -                           -                           -                             -                         

K-A.5 Fitimi i pashperndare 6,439,145.58         52,054.53               1,019,271.82            8,370.47                

K-A.6 Fitimi (humbje) e vitit financiar (6,855,252.76)        (55,418.37)              5,419,873.76            44,509.11             

Totali i Kapitalit 4,583,892.82        37,056.53              11,439,145.58         93,940.59            

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 153,538,761.88     1,241,218.77         149,422,703.44       1,227,089.62        
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ALL EURO ALL EURO
P.P.1 Te Ardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit 62,171,151.00           502,596.21           91,402,991.17     750,619.95           

P.P.2
Ndryshimet në inventarin e produkteve

të gatshme dhe prodhimit në proçes
-                               -                         -                         -                         

P.P.3
Puna e Kryer nga njesia ekonomike dhe

e kapitalizuar
-                               -                         -                         -                         

P.P.4 Te ardhura te tjera te shfrytezimit -                               -                         3,362,291.00       27,611.82             
1 Totali i te ardhurave (shuma P.P.1 - P.P.4) 62,171,151.00           502,596.21           94,765,282.17     778,231.77           

P.P.5 Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme (34,407,974.30)          (278,156.62)         (37,257,045.54)    (305,962.43)         
1 Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme (29,937,025.65)          (242,013.14)          (6,818,980.00)      (55,998.85)            
2 Mallra (4,458,948.65)            (36,046.47)            (28,806,964.57)    (236,568.65)          
3 Te tjera shpenzime (12,000.00)                  (97.01)                   (1,631,100.98)      (13,394.93)            

P-P.6 Shpenzime te personelit (30,126,893.28)          (243,548.05)         (41,930,007.89)    (344,337.75)         
1 Pagat & Shperblimet (25,425,734.00)          (205,543.52)          (35,544,246.00)    (291,896.58)          
2 -shpenzimet per sigurimet shoqërore dhe shëndetsore (4,701,159.28)            (38,004.52)            (6,385,761.89)      (52,441.18)            
3 -shpenzime per honorare -                               -                         -                         -                         

P-P.7 Zhvleresimi i AAGJ -                               -                         -                         -                         
P-P.8 Shpenzime Konsumi & Amortizimi -                               -                         -                         -                         
P-P.9 Shpenzime të tjera shfrytezimi (4,415,691.19)            (35,696.78)           (8,932,979.76)      (73,359.45)           

2 Totali i shpenzimeve (shuma P-P.5-P-P.9) (68,950,558.76)          (557,401.45)         (88,120,033.19)    (723,659.63)         
3 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1-2) (6,779,407.76)            (54,805.24)           6,645,248.98       54,572.14             

P-P.10 Te ardhura te tjera 1,451,210.00             11,731.69             218,115.62           1,791.21               

1
Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka

interesa pjesmarrje
-                               -                         -                         -                         

2
Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka

interesa pjesmarrje, brenda grupit
-                               -                         -                         

3
Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e 

aktiveve afatgjata
-                         -                         

4
Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e 

aktiveve afatgjata, brenda grupit
-                         -                         

5
Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te 

ngjashme
1,451,210.00              11,731.69             218,115.62           1,791.21               

6
Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te 

ngjashme, brenda grupit
-                         -                         

P-P.11
Zhvleresimi i aktiveve financiare dhe

investimeve financiare te mbajtura si AASH
-                         -                         

P-P.12 Shpenzime Financiare (75,845.00)                 (613.14)                 (330,924.77)         (2,717.62)              
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme (75,845.00)                  (613.14)                 (330,924.77)          (2,717.62)              

2
Shpenzime interesi dhe shpenzime te

ngjashme brenda grupit
-                         -                         

P-P.13 Pjesa e fitimit/Humbjes nga pjesemarrjet -                         -                         
4 Te Ardhurat & Shpenzimet Financiare 1,375,365.00             11,118.55             

P-P.14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) (5,404,042.76)            (43,686.68)           6,532,439.83       54,572.14             
P-P.15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin -                               -                         (1,112,566.06)      (9,136.62)              

1 Shpenzimi aktual i tatim fitimit -                               -                         (1,112,566.06)      (9,136.62)              
2 Shpenzimi i tatim fitimit te shtyre -                         -                         
3 Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjes -                         -                         

P-P.16
Fitmi (humbja) neto e vitit financiar

(14-15)
(5,404,042.76)            (43,686.68)           5,419,873.76       44,509.11             

P-P.17 Fitim/Humbja per: (5,404,042.76)            (43,686.68)           5,419,873.76       44,509.11             
1 Pronaret e njesise ekonomike meme -                         -                         
2 Interesat jo-kontrolluese -                         -                         
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ALL EURO ALL EURO

P.AGJ.1 Fitim Humbja e Vitit (5,404,042.76)      (43,686.68)           5,419,873.76       44,509.11             

P.AGJ.2 Te Ardhurat Gjitheperfshirese per vitin -                         -                         -                         -                         

1
Diferencat (+/-) nga perkthimi i monedhes ne

veprimtari te huaja
-                         -                         

2
Diferencat (+/-) nga rivleresimi i

aktiveve afatgjata materiale
-                         -                         

3
Diferencat (+/-) nga rivleresimi i

aktiveve financiare te mbajtura per shitje
-                         -                         

4
Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga 

pjesemarrjet
-                         -                         

5
Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per 

vitin
-                         -                         

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per vitin -                         -                         -                         -                         

P-P.17 Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per: -                         -                         -                         -                         

1 Pronaret e njesise ekonomike meme -                         -                         

2 Interesat jo-kontrolluese -                         -                         
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Pozicioni financiar me 31 Dhjetor 2018            5,000,000.00                        -                                 -                         -              1,019,271.82                         6,019,271.82                 6,019,271.82 

 Efekti i ndryshimeve në politikat kontabël                                             -                                        -   

 Pozicioni financiar i rideklaruar me 1 Janar 2019                         -                     -                           -          5,419,873.76                5,419,873.76                         -           5,419,873.76 
 Te ardhurat totale gjitheperfshirese per vitin:                                    -                                -   
 Fitim/Humbja e vitit        5,419,873.76                5,419,873.76         5,419,873.76 
 Te ardhura te tjera gjitheperfshirese                                    -                                -   
 Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per vitin                                    -                                -   
 Transaksionet me pronaret te njohura ne kap.                                    -                                -   
 Emetimi i kapitalit te nenshkruar                                    -                                -   
 Dividendët e paguar                                    -                                -   
 Totali i transaksioneve me pronaret e njesise ekonomike                                    -                                -   
 Pozicioni financiar i rideklaruar me 31 Dhjetor 2019     5,000,000.00                   -                           -                    -       1,019,271.82        5,419,873.76             11,439,145.58                         -         11,439,145.58 
 Pozicioni financiar i rideklaruar me 1 Janar 2020     5,000,000.00                   -                           -                    -       1,019,271.82        5,419,873.76             11,439,145.58                         -         11,439,145.58 
 Te ardhurat totale gjitheperfshirese per vitin:                         -                     -                           -                    -                           -        (5,404,042.76)              (5,404,042.76)                         -          (5,404,042.76)
 Fitim/Humbja e vitit       (5,404,042.76)              (5,404,042.76)        (5,404,042.76)
 Te ardhura te tjera gjitheperfshirese                                    -                                -   
 Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per vitin                                    -                                -   
 Transaksionet me pronaret te njohura ne kap.                                    -                                -   
 Emetimi i kapitalit te nenshkruar                                    -                                -   
 Dividendët e paguar                                    -                                -   
 Totali i transaksioneve me pronaret e njesise ekonomike                                    -                                -   
 Pozicioni financiar i rideklaruar me 31 Dhjetor 2020     5,000,000.00                   -                           -                    -       1,019,271.82              15,831.00                6,035,102.82                         -           6,035,102.82 

PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITALIN NETO 

Perpunoi:  Smart Consulting










